
Obec Hnojice, IČO 00298921 KEO4 1.11.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 10 315 300,008 965 300,00 15 289 969,74 15 226 471,64XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 218 000,00218 000,00 236 010,00 236 010,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 100 000,00100 000,00 100 000,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 20 000,0020 000,00 20 000,00 15 131,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 340 000,00340 000,00 340 000,00 280 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 43 617,0040 000,00 43 617,00 40 137,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 100,001 100,00 1 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 3 500,003 500,00 3 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 310 000,00310 000,00 358 983,00 330 841,07XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 14 010,0014 010,00 14 010,00 1 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 16 400,0013 400,00 16 400,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,005 000,00 5 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 120 000,0020 000,00 120 000,00 64 192,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 500,001 500,00 1 500,00 126,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 340 000,00240 000,00 340 000,00 177 522,50XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 200,000,00 200,00 84,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 140 635,00140 635,00 140 635,00 40 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 31 500,0031 500,00 31 510,00 1 590,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 500,001 500,00 1 500,00 1 478,50XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 138 200,001 073 200,00 1 158 200,00 1 158 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 60 000,000,00 60 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 200,000,00 1 200,00 150,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 11 538 645,00 18 283 334,74 17 636 733,71 13 221 662,00

1/3



Obec Hnojice, IČO 00298921 KEO4 1.11.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 20 000,0020 000,00 20 000,00 15 200,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 60 000,0060 000,00 60 000,00 49 796,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 640 000,003 180 000,00 3 180 000,00 3 085,50XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 510 100,009 035 100,00 7 902 214,46 4 844 794,98XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 210 000,00550 000,00 880 480,00 450 134,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 102 354,7098 609,20 102 354,70 102 354,70XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 205 000,00180 000,00 205 000,00 11 320,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 416 000,00391 000,00 417 000,00 98 480,15XXXXXXXXX X XXXX
2334 XXXX Revitalizace říčních systémů 3 100 000,003 100 000,00 3 100 000,00 198,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 694 037,26545 012,48 970 181,26 905 514,04XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 10 000,0010 000,00 10 000,00 3 640,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 120 730,0018 100,00 21 730,00 9 510,00XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 112 000,00112 000,00 112 000,00 20 697,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 508 000,00150 000,00 288 000,00 221 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 60 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 300 000,00300 000,00 300 000,00 48 666,81XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5 000,005 000,00 5 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 410 172,00305 000,00 555 172,00 347 757,98XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 237 000,00237 000,00 406 000,00 378 543,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 588 000,0067 000,00 94 000,00 20 616,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 2 500,000,00 2 500,00 2 192,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 2 045 000,00545 000,00 545 000,00 178 228,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 586 000,00106 000,00 106 000,00 6 633,40XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 200 000,00200 000,00 201 000,00 89 152,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 037 050,0037 050,00 37 050,00 17 533,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 7 778,009 600,00 1 881 578,00 1 880 978,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 20 146,85XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 098 360,00410 000,00 1 098 360,00 1 087 651,94XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 393 000,00323 000,00 393 000,00 171 564,10XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 130 000,00130 000,00 130 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 90 000,0090 000,00 90 000,00 64 112,74XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 434 960,002 057 000,00 2 484 960,00 1 955 903,57XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 55 000,0055 000,00 55 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 48 000,0048 000,00 48 000,00 48 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 115 000,00115 000,00 115 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 415 872,001 210 000,00 1 238 412,00 1 133 180,51XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 24 535,50 24 535,50XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 6 267,80 6 267,80XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 190 947,002 040 000,00 2 252 119,66 1 607 618,48XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,0012 000,00 12 000,00 11 915,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 138 200,001 073 200,00 1 158 200,00 1 158 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 360 000,00460 000,00 360 000,00 170 240,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,006 452,50 21 993,10 6 452,50XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 647 401,041 813 320,82 5 056 325,41 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 29 297 445,00 36 139 433,89 17 173 714,35 28 448 462,00

2/3



Obec Hnojice, IČO 00298921 KEO4 1.11.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 15 226 800,0017 758 800,00 17 856 099,15 -463 019,36XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 17 758 800,00 17 856 099,15 -463 019,36 15 226 800,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 72

3/3


